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Haber-Yorum 

Filistin Olaylarında, Müslümanların Başındaki Yöneticilerin Gerçek Yüzleri 
Bir Kez Daha İfşa Oldu 

 

Haber:  

11 Kasım’da qalampir.uz web sitesinde şu başlık altında bir haber yayınlandı: 
Suudi Arabistan'da düzenlenen Arap-İslam zirvesi hakkında “İslam dünyası 
“İsrail’e” karşı birleşecek mi?” …Özbekistan adına da Başbakan Aripov şunları 
söyledi: “…Çocukların öldürülmesini kabul edilemez bir zulüm olarak görüyoruz. 
Kurbanların yakınlarına en içten başsağlığı dileklerimizi iletiyoruz. Bir kez daha 
Filistin halkının yanında olduğumuzu ilan ediyoruz.” 

 

Yorum:  

Bugün Gazze’de ve bütün dünyada yaşanan olaylar, tüm toplumu 
uyandırdı… Aynı şekilde bu olaylar, Müslümanların başındaki yöneticilerin 
ikiyüzlülüklerini ve ihanetlerini de ifşa etti. 

Yöneticilerin bu zirvedeki konuşmalarından, ihanetlerinin ve ikiyüzlülüklerinin 
boyutu, halklarının onlar için hiçbir değeri olmadığı ve sadece Batı’nın 
çıkarlarını korudukları bir kez daha ortaya çıkmış oldu!  

Gazze’deki olaylar, dış görünüş itibariyle bir azap gibi görünse de içerisinde 
birçok hayır barındırmaktadır.  

Çünkü bu olaylar nedeniyle, değerlerini yücelten, insan haklarına saygı duyan 
ve iddia ettikleri gibi kadınları ve çocukları korumak için özel komiteler kuran 
ülkelerin yalanları ve ikiyüzlülüğü ifşa oldu! 

Aynı zamanda bu olaylar, Batı medyasının mazlum Müslümanlara karşı ne 
kadar kör olduklarının boyutunu da ifşa etti. 

Aynı zamanda Yahudi varlığının görünüşte güçlü ve yenilmez güçlerinin 
aslında Gazze kahramanları için bir hiç olduğunu ve bütün Müslümanların 
birleşmesi halinde onun göz açıp kapayıncaya kadar yeryüzünden 
silinebileceğini de ortaya koydu. 

Ecrini sadece Allahtan bekleyen ve göğüsleriyle ölümle burun buruna gelen 
Gazze kahramanlarının göstermiş oldukları fedakârlıklar, tüm dünyayı şaşkına 
çevirdi.  

Bu hain yöneticilerin kökünü kazımanın ve ümmeti bu zillet ve 
aşağılanmadan kurtarmanın tek yolu, vaat edilen Raşidi Hilafetin bayrağı 
altında birleşmektir. 
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